
Formandsliste for lokalrådene i Billund Kommune 

22. december 2016 
 
 

Lokalråd i Billund Kommune 
(Formand og næstformand/sekretær) 

 
Filskov 
Kontaktudvalget 

1.    1.    Johan Andersen, Omme Landevej 1, Filskov, 7200 
Grindsted. Telefon 7534 8181 – E-mail: ja@filskovfriskole.dk 

 
2.    Holger Villumsen, Slåenvej 10, Filskov, 7200 Grindsted 

Telefon 6118 3555 – E-mail: hfv@adr.dk 
 
3.    Mikael Lind, Gyvelvænget 18, Filskov, 7200 Grindsted 
       Tlf. 51251515 – E-mail: linds@altiboxmail.dk 

Hejnsvig, Donslund 

Hejnsvig på Toppen 

 

1.   Ove Moberg 
E-mail: dina.moberg@yahoo.dk 
 
2.   Torben Jensen   
mail: torben.jensen@arlafoods.com 

Skjoldbjerg, Almstok 
Beboerforeningen 

 

1.   Hans Peter S. Kristiansen, Grønnegade 1, Skjoldbjerg, 6623 Vorbasse 
Telefon 7533 4695 / 2381 9000 – E-mail: skjoldbjerg57@gmail.com 

 
2.    Mette Knudsen, Skjoldbjergvej 24, 6623 Vorbasse 
30257038, mail: 2709mette@gmail.com 

Stenderup-Krogager 
Stenderup-Krogager 
Fællesråd 

 

1.   Niels Thomsen, Ansager Landevej 30, 7200 Grindsted 
Telefon 7533 9295 – E-mail: nielst@adslhome.dk 

 
2.    Lona Linding, Nørrevej 29, 7200 Grindsted 

Telefon 2016 1963 – E-mail: lol@andelskassen.dk 
Sønder Omme, Bøvl 
Landsbyrådet 

 

1.    Lucas Møller Hansen, Hasselvej 5, 7620 Sønder Omme 
Telefon 5150 3991 – E-mail: lucashansen@mail.com 

 
2.    Poul Erik Andersen  
 Email: brugsmandandersen@gmail.com 

Urup, Nollund, Eg  
Lokalrådet 

 

1.   Uffe B. Jensen, Engmosevej 26, 7200 Grindsted 
7533 0136 / 2033 3211 – E-mail: uffe.brun.jensen@mvb.net 

 
2.    

Vesterhede 
Vesterhede Koordinations 
Råd (VKR) 

1.    Arne Hendrichsen, Staruphøjevej 24, 7250 Hejnsvig 
7533 6033 / 2752 3823 – arnestedet@live.dk  
 
2.     

Vorbasse, Fitting, Nebel 
Lokalrådet 

1. Jørn Poulsen 
Telefon 2672 8817 lokalraad@vorbasse.dk  
 
2.    Ole Juul Gram, Østermosevej 4, 6623 Vorbasse 
Telefon 2484 4866 – Email: olegram@vorbasse.dk 
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